UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ ./OOtJ /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Retificar o Ato da Reitoria nQ 836, publicado no
D.O.U. de 25.07.96, que nomeou DAMIANA RODRIGUES DE SOUZA FARIAS:

Onde se lê: código de vaga nQ 630719

Leia-se: código de vaga nQ 630729

,

Brasília-DF, t>2ó de /--t/4ZJ de 199C.

~
JOAO CLAUDIO TODOROV

Reitor